S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 34/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Antonio Carlos Pedro 02054.000494/2007-15 102.829.288-04 544368/D
02 Ailton Silva 02054.000519/2011-59 603.377.619-49 644896/D
03 Agenor Vicente Pelissa 02054.000767/2006-32 614.721.409-82 456020/D
04 Arizona Madeiras Ltda Me 02054.000569/2006-79 03.976.068/0001-07 340981/D
05 Dirceu Aparecido Gomes 02054.000517/2011-60 949.514.201-63 644895/D
06 Enio Nestor Martens 02054.000516/2011-15 685.837.960-68 644584/D
07 Enio Nestor Martens 02054.000514/2011-26 685.837.960-68 644587/D
08 Joel Ferreira Da Silva 02054.000520/2011-83 742.039.599-34 644582/D
09 Jose Inacio C Franco 02054.000963/2011-74 754.464.998-91 651917/D
10 J A Lucas Madeiras 02054.001002/2007-09 05.301.997/0001-33 544943/D
11 Jose Claucidio Nicoli 02054.000630/2013-15 250.782.080-20 596859/D
12 Luiz Alves Coelho 02054.000639/2007-70 079.695.201-97 587087/D
13 Leonildo Luiz Dos Santos 02054.000524/2011-61 451.845.189-91 645576/D
14 Marcio Prigol 02054.000001/2011-15 695.322.061-91 505490/D
15 Madejumbo Madeiras Ltda Filial 02054.001093/2003-41 33.692.765/0002-70 390788/D
16 Neusa Dorta De Freitas 02054.000997/2007-82 05.706.082/0001-08 456310/D
17 Rocha Damasceno e Cia Ltda Me 02054.001094/2007-1900.816.184/0001-62 462363/D
18 Serraria Campo Grande Ltda 02054.000470/2005-96 33.654.609/0001-33 504043/D
19 V. W.  Industrial Madeireiras Ltda

Me
02054.000988/2011-78 11.839.789/0001-95 680948/D

20 V.  W.  Industrial  Madeireiras  Ltda
Me

02054.000993/2011-81 11.839.789/0001-95 680949/D

21 V.  W.  Industrial  Madeireiras  Ltda
Me

02054.000992/2011-36 11.839.789/0001-95 680950/D

22 V.  W.  Industrial  Madeireiras  Ltda
Me

02054.000991/2011-91 11.839.789/0001-95 680947/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 11 de agosto de 2014.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

Portaria IBAMA nº 247/13